
                                      
                                                                                                          

 

1

 
 

     
 
     
  
 

č.j. MV- 4723-4  /OSF-2010 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO PODLIMITNÍ VE ŘEJNOU ZAKÁZKU 

na služby, 
 
Veřejná zakázka je zadávána v režimu zjednodušeného podlimitního řízení v souladu s § 38 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon). 

 
Název zakázky: „Pořádání seminá řů a konferencí pro odbornou ve řejnost  a pořádání 

informa čních akcí pro odbornou ve řejnost“ 
 

Zadavatel 
Název žadatele: Ministerstvo vnitra ČR – odbor strukturálních fondů 

Právní forma: OSS 
Osoba 
oprávněná 
jednat jménem 
zadavatele: 

Ing. Jan Havránek 
ředitel OSF MVČR 
 

IČ: 
DIČ: 

00007064 
CZ00007064 

Sídlo: Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 – Letná 
Kontaktní osoba a dotazy uchazečů 
Jméno a 
příjmení: 

Mgr. Barbora Cenková 

Email: barbora.cenkova@mvcr.cz 
Telefon: 974818526 
Kontaktní  
adresa: 

Praha 1, Jindřišská 34, 118 01 

Dotazy: Dotazy je přípustné pokládat výhradně písemnou formou buď poštou, nebo 
emailem na výše uvedenou adresu.  
Dotaz musí vždy obsahovat odvolání na číslo jednací této veřejné zakázky 
uvedené v záhlaví této zadávací dokumentace.  
Dotazy uchazečů musí být doručeny nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. 
Odpovědi na dotazy uchazeče a poskytování dodatečných informací 
k zadávací dokumentaci se řídí § 49 zákona. 

Zakázka 
Vymezení 
předmětu 
zakázky  

Ministerstvo vnitra zabezpečuje veškeré úkoly spojené s příjmem, 
hodnocením, výběrem a realizací projektů  u dvou dotačních titulů fondů EU – 
Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost (OP LZZ) a 
Integrovaného operačního programu (IOP). Toto výběrové řízení je 
vyhlašováno s cílem poskytnout potenciálním žadatelům a příjemcům 
informace o obou operačních programech pomocí seminářů a konferencí.   
 
Předmětem ve řejné zakázky  je: 



                                      
                                                                                                          

 

2

1. navrhnout scénář a uskutečnit  semináře, konference (dále „vzdělávací 
akce“) na území ČR pro žadatele z řad ústředních orgánů státní správy a jimi 
zřizovaných složek, úřadů státní správy, úřadů územně samosprávných celků, 
příspěvkových organizací úřadů územně samosprávných celků. 
2. navrhnout scénář a uskutečnit informační akce (dále „eventy“) na území ČR 
pro širokou veřejnost 
 
Podrobně viz zadávací dokumentace 

  
Přepokládaná 
hodnota veřejné 
zakázky: 

3 200 000,- Kč bez DPH 
 
 

Požadavky na 
kvalifikaci  

 Zadavatel požaduje splnění 
- Základních, 
- Profesních, 
- Ekonomických a finančních, 
- Technických, 

 kvalifikačních předpokladů, jak jsou stanoveny v Zadávací dokumentaci. 
 
Platební a další  
podmínky: 

1) Platba bude zadavatelem realizována bezhotovostně na základě 
předložené faktury dodavatele splatné ve lhůtě 21 kalendářních dnů od 
data jejího prokazatelného doručení zadavateli a to vždy za každý 
uplynulý kalendářní měsíc provedené zakázky.  

2) Zadavatel neposkytuje zálohové platby.  

3) Uchazeč se v návrhu smlouvy zaváže k povinnosti umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, 
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu 
danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví a zákon č. 235/2004 Sb., o DPH). 

4) Uchazeč se v nabídce dále zaváže ke splnění následujících povinností 
1. Poskytovatel služeb je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci 

související s realizací Projektu, včetně účetních dokladů v souladu s 
článkem 90 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 minimálně do konce roku 
2021, a pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší 
než v evropských předpisech, musí být pro úschovu použita delší lhůta. 
Každý originální účetní doklad musí obsahovat informaci, že se jedná o 
projekt Integrovaného operačního programu a musí být označen číslem 
projektu.  

2. Poskytovatel služeb je povinen do konce roku 2021 za účelem 
ověřování plnění povinností vyplývajících z podmínek programu IOP a 
OP LZZ poskytovat požadované informace a dokumentaci 
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (OSF MV ČR, 
MMR, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního 
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a 
dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše 
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly, vztahující se k 
realizaci Projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

3. Poskytovatel služeb je povinen provádět informační a propagační 
opatření na základě Nařízení Komise (ES) č. 1828/2006, kde je mimo 
jiné stanovena odpovědnost příjemců, pokud jde o informační a 



                                      
                                                                                                          

 

3

propagační opatření pro veřejnost. 
4. Poskytovatel služeb je povinen zajistit, aby povinnosti ve vztahu k 

Projektu do konce roku 2021 plnili také partneři a dodavatelé podílející 
se na projektu. 

 
Dále podle platebních podmínek uvedených v Zadávací dokumentaci 

Předpokládané 
datum zahájení 
plnění: 

 10. března 2010 

Předpokládané 
datum ukončení 
plnění: 

 
 30.června 2011 

Místo plnění:  Česká republika 

Údaje pro podání nabídky 
Termín pro 
podání nabídky: 

Uchazeč je povinen nabídku doručit v uzavřené obálce (balíku). Obálka bude 
uzavřena a opatřena razítkem uchazeče a zřetelně označena nápisem: 

NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
„Pořádání seminá řů a konferencí pro odbornou ve řejnost a po řádání 

informa čních akcí pro odbornou ve řejnost“ 
 
Na obálce musí být adresa, na níž je možno nabídku vrátit.  
Zájemce je povinen doručit nabídku doporučeně poštou nebo osobním 
podáním na adresu: 
Ministerstvo vnitra České republiky 
Odbor strukturálních fond ů 
Jind řišská 34 
118 01 Praha 1  
 
do 5. 2. 2010,  do 10:00 hodin.  

Adresa pro 
podání nabídky: 

Jindřišská 34, 118 01 Praha 1  

Obsah a 
formální 
požadavky na 
zpracování 
nabídky  

Uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku.  
 
Variantní řešení není přípustné.  
 
Nabídka uchazeče musí plně respektovat podmínky stanovené v zadávací 
dokumentaci. 
 
Předložený návrh bude v následujícím členění: 

a) krycí list nabídky 

b) obsah nabídky včetně číslování všech stránek vzestupnou řadou 

c) dokumenty k prokázání základních kvalifikačních předpokladů 

d) dokumenty k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů, 

e) dokumenty k prokázání ekonomických a finančních kvalifikačních 
předpokladů, 

f) dokumenty k prokázání technických kvalifikačních předpokladů, 

g) cenová nabídka, 

h) vlastní nabídka uchazeče – tedy popis plnění, které uchazeč nabízí 



                                      
                                                                                                          

 

4

v rámci předmětu veřejné zakázky v podobě, na základě které bude 
moci proběhnout hodnocení nabídky 

i) návrh smlouvy 

j) prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za 
zájemce, z něhož vyplývá, že bude vázán celým obsahem nabídky 
po celou dobu zadávací lhůty, která činí 3 měsíce 

k) ostatní dokumenty vztahující se k veřejné zakázce 

 

 
Vlastní nabídka  uchazeče musí obsahovat následující části: 
 
A. Vzdělávací akce 
1. Podrobný scénář vzdělávacích akcí:   

a) Popis míst, kde se budou vzdělávací akce konat (z pohledu 
dostupnosti a komfortu účastníků) 

b) Způsob oslovení cílových skupin a jejich motivace k účasti na 
vzdělávací akci (pořadatel může využít připravované on-line 
registrace na webových stránkách zadavatele a rámcového 
seznamu kontaktů) 

c) Návrh programu jedné vzorové vzdělávací akce 

d) Detailní popis veškerého produkčního a technického zázemí 
vzdělávací akce 

e) Časový harmonogram příprav a realizace (termíny uskutečnění 
seminářů budou indikativní) 

2. Popis metodiky řízení a realizace vzdělávacích akcí a způsobu 
komunikace se zadavatelem 

3. Návrh způsobu vyhodnocení efektivity konferenčního servisu a reporting 

B. Eventy 
1. Návrh koncepce eventů v regionech ČR dle dostupných informací v čase 

přípravy nabídky, a to ve struktuře:   
a) Stručná komunikační strategie s vymezením klíčových cílů, 

definicí a kvantifikací cílových skupin ve vybraných regionech, 
popisem způsobu oslovení CS a definicí klíčového sdělení 
eventů.  

b) Kreativní návrh – popis klíčové myšlenky a způsobu jejího 
promítnutí do jednotlivých eventů. Návrh bude obsahovat 
předběžný scénář eventu. Zadavatel nevylučuje, že akce se 
mohou uspořádat jako součást jiných veřejných akcí, která jsou 
vhodná z pohledu tematického nebo svým zacílením na 
obdobné cílové skupiny. 

c) Popis mechaniky a tourplán včetně základního popisu 
technického zajištění. Součástí této části bude návrh časového 



                                      
                                                                                                          

 

5

harmonogramu s rozdělením na přípravnou a realizační fázi. 

2. Návrh získávání a vyhodnocení zpětné vazby od účastníků eventů. 
 

3. Schéma komunikace se zadavatelem a návrh způsobu dokumentace 
eventů. 
 

 
U nabídky se posuzuje uchaze čův kreativní p řístup, organiza ční 
schopnosti a metodický p řístup k realizaci zakázky. 
 
Uchazeč dále nabídne atraktivní, originální avšak efektivní a proveditelné 
řešení.  
Konkrétně popíše scénář. 

  
Nabídka a návrh smlouvy, který musí respektovat obchodní, platební a další 
podmínky uvedené v této Výzvě a Zadávací dokumentaci,  

- musí být sepsány v českém jazyce,  
- musí být vyhotoveny v 1 originále a 2 kopiích,  
- musí obsahovat informaci o kontaktní osobě uchazeče – její jméno, 

příjemní, emailovou adresu a telefon, 
- musí obsahovat datum a  
- musí být podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče. 
 

Nabídka musí být doručena v zalepené obálce a označena textem   
„Pořádání seminá řů a konferencí pro odbornou ve řejnost a po řádání 

informa čních akcí pro odbornou ve řejnost“ 
– NEOTVÍRAT!“ 

Výběr dodavatele 
Přepokládané 
datum vyhlášení 
vybraného 
dodavatele. 

25. 2. 2010 

Hodnotící 
kriteria 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti nabídky na základě 
těchto dílčích kriterií: 
Dílčí hodnotící kritérium a) Nabídková cena:  váha 60% 
V rámci tohoto dílčího kriteria jsou stanovena tato subkriteria: 
A1) Nabídková cena za vzdělávací akci   váha 50% 
A2) Nabídková cena za event    váha 50% 
 
Dílčí hodnotící kritérium b) Kvalita nabídky: váha 40% 
V tomto dílčím hodnotícím kritériu budou hodnocena následující subkritéria: 
b1)  Program, produkční a technické zajištění vzdělávací akce      váha40 % 
b2)  Efektivita kom. strategie a originalita kreativního návrhu eventu váha 40 % 
b3)  Způsob oslovení cílových skupin                                        váha 20 % 
 
 
Podrobn ě viz zadávací dokumentace 
 
 
 



                                      
                                                                                                          

 

6

 
 
 
 
 
 
 

Ostatní 
Jiné požadavky 
či specifikace 

Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si obdržené nabídky. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení. 
Zadavatel nebude zájemcům hradit žádné náklady spojené s účastí 
v zadávacím řízení. 
Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit ve spolupráci s vybranými zájemci 
smluvní ustanovení výslovně neuvedená v těchto zadávacích podmínkách a 
také závazný harmonogram stavebních prací. 
 
Otevírání obálek s nabídkami podanými do výběrového řízení se uskuteční 
dne 5. 2. 2010 od 13:00 na adrese  
Odbor strukturálních fondů MV ČR 
Jind řišská 34, 118 01 Praha. 
Otevírání obálek se mohou účastnit zástupci účastníků, jejichž nabídky byly 
zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. 
 
V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě bude zájemce vybraný na základě tohoto 
výběrového řízení osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontrol. 

 
V Praze dne 15. 1. 2010      

  
 
 
 
 

 
 

    Ing. Jan Havránek 
    ředitel OSF 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


